

OŚ.6220.3.11.2019

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 154 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.), dalej: Kpa

postanawiam

uchylić z Urzędu postanowienie znak: OŚ.6220.3.10.2019 z dnia 28 października 2019 r. w sprawie obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie kompleksu odrębnych farm fotowoltaicznych do 1 MW każda o łącznej mocy 4 MW, zlokalizowanych w miejscowości Brzostowo wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną dla każdej z farm infrastrukturą realizowanego na dz. nr ewid. 302 w obrębie: Brzostowo, gmina Miasteczko Krajeńskie, powiat pilski, województwo wielkopolskie.

Uzasadnienie

Na podstawie art. 107 § 4 Kpa, który mówi m.in., iż „można odstąpić od uzasadnienia decyzji, gdy uwzględnia ona w całości żądania stron” organ odstępuje od uzasadnienia postanowienia.

W związku z powyższym postanawiam jak na wstępie.

Pouczenie

Niniejsze postanowienie jest ostateczne i nie służy na nie zażalenie, zatem w myśl art. 142 Kpa, strona może je zaskarżyć tylko w odwołaniu od decyzji orzekającej w przedmiotowej sprawie.



Pełniący funkcję Wójta Gminy
Miasteczko Krajeńskie
Krzysztof Jacek Oświecimski

Otrzymują:

1. Pełnomocnik
2. Strony postępowania wg rozdzielnika (rozdzielnik w aktach sprawy)
3. a/a